
Zarządzenie Nr 67/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 
sprawie zawieszenia stosowania Zarządzenia Nr 54/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 2 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia jednolitego wzoru Karty obiegowej 

studenta/doktoranta w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 1 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.). 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

 
1. Zawieszam stosowanie Zarządzenia Nr 54/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia jednolitego wzoru Karty obiegowej 

studenta/doktoranta w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego do dnia 30 października 2020 r. 

2. Pracownicy Biblioteki UKW oraz Działu Księgowości informacje dotyczące rozliczania studenta z 

zobowiązań określonych w Zarządzeniu Nr 54/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 2 kwietnia 2020 r. przekazują do właściwego Dziekanatu Kolegium w formie 

elektronicznej. 

 
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

       prof. dr hab. Jacek Woźny 


